
FEDERATION  FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE

DE TENNIS DE TABLE DE   POULE   INDIVIDUELLE

GRAND PRIX DETECTION

LIEU : LE BREUIL (71) DATE : Dimanche 23 Décembre 2007

Catégorie : POULE : A SAISON 2007 / 2008

1 2 3 4 5 1 2 3 4

1 - 4 BLASZCZYK Théo contre 01 01 01 1

2 - 3 ROZIER Léo contre RICHARD Camille -04 -04 -08 1

1 - 3 BLASZCZYK Théo contre RICHARD Camille 07 -12 -08 -08 1

2 - 4 ROZIER Léo contre 01 01 01 1

1 - 2 BLASZCZYK Théo contre ROZIER Léo 09 07 05 1

3 - 4 RICHARD Camille contre 01 01 01 1

6 OK 2 1 3

Classement OK OK 2 3 1 4

Signature du Juge-Arbitre :

FEDERATION  FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE

DE TENNIS DE TABLE DE   POULE   INDIVIDUELLE

GRAND PRIX DETECTION

LIEU : LE BREUIL (71) DATE : Dimanche 23 Décembre 2007

Catégorie : POULE : B SAISON 2007 / 2008

1 2 3 4 5 1 2 3 4

1 - 4 GLATKA Laura contre 01 01 01 1

2 - 3 TISSIER Valentin contre DEGRANGE Claire -08 09 -09 03 -08 1

1 - 3 GLATKA Laura contre DEGRANGE Claire -10 09 -05 -04 1

2 - 4 TISSIER Valentin contre 01 01 01 1

1 - 2 GLATKA Laura contre TISSIER Valentin 04 06 03 1

3 - 4 DEGRANGE Claire contre 01 01 01 1

6 OK 2 1 3

Classement OK OK 2 3 1 4

Signature du Juge-Arbitre :

TOTAL des VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

1 er 10 DEGRANGE Claire

Dossard N° Licence NOM  et PRENOM Classement ASSOCIATION LIGUE

DOUHERET Jean-claude

N° Licence

718922

007

718287

BLASZCZYK Théo

NOM  et PRENOM

BLASZCZYK Théo

ROZIER Léo

Dossard

001

008

009

15

002 718117

ROZIER Léo

GLATKA Laura

71

3

4

TOTAL des VICTOIRES

711998

2001

RICHARD Camille

2 ème

3 ème

4 ème

1

2

3

4

71

71

ST VINCENT

VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

MANCHES

1999

1997

LIGUE

71

Classement

19961

2 ème 1

016

2

1 er 9 RICHARD Camille

718214

3 ème

4 ème

8

16

718807 TISSIER Valentin

718439

TISSIER Valentin

015

010 DEGRANGE Claire

2

7

GLATKA Laura

DOUHERET Jean-claude

UPCV 711997

VICTOIRESMANCHES

TABLEAU 2

TABLEAU 2

MONTCHANIN

LE BREUIL

ASSOCIATION

UPCV

UPCV



FEDERATION  FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE

DE TENNIS DE TABLE DE   POULE   INDIVIDUELLE

GRAND PRIX DETECTION

LIEU : LE BREUIL (71) DATE : Dimanche 23 Décembre 2007

Catégorie : POULE : C SAISON 2007 / 2008

1 2 3 4 5 1 2 3 4

1 - 4 DESBROSSE Adrien  contre SARRE Florian 08 -14 -06 -11 1

2 - 3 DEROUES Gabin contre CHANLIAU Kévin -06 02 -13 -07 1

1 - 3 DESBROSSE Adrien  contre CHANLIAU Kévin 10 -09 -06 -02 1

2 - 4 DEROUES Gabin contre SARRE Florian -09 07 13 -08 08 1

1 - 2 DESBROSSE Adrien  contre DEROUES Gabin 08 -11 04 -08 06 1

3 - 4 CHANLIAU Kévin contre SARRE Florian -07 -08 09 -13 1

6 OK 1 1 2 2

Classement OK OK 3 4 2 1

Signature du Juge-Arbitre :

FEDERATION  FRANCAISE FEUILLE   DE   RENCONTRE

DE TENNIS DE TABLE DE   POULE   INDIVIDUELLE

GRAND PRIX DETECTION

LIEU : LE BREUIL (71) DATE : Dimanche 23 Décembre 2007

Catégorie : POULE : D SAISON 2007 / 2008

1 2 3 4 5 1 2 3 4

1 - 4 QUINIOU Charles contre LECONTE Yvan 02 02 -07 05 1

2 - 3 CAMUS Laura contre LAPALUS Elodie -07 05 -07 10 -06 1

1 - 3 QUINIOU Charles contre LAPALUS Elodie -02 03 09 07 1

2 - 4 CAMUS Laura contre LECONTE Yvan 05 -11 05 -03 -05 1

1 - 2 QUINIOU Charles contre CAMUS Laura -08 -08 -06 1

3 - 4 LAPALUS Elodie contre LECONTE Yvan -05 09 -08 -08 1

6 OK 2 1 1 2

Classement OK OK 1 4 3 2

Signature du Juge-Arbitre :

718978

TABLEAU 2

TABLEAU 2

UPCV

UPCV

MONTCEAU

ASSOCIATION

MONTCHANIN

LECONTE Yvan

OUROUX

DOUHERET Jean-claude

UPCV 711996

VICTOIRES

711997 CHAGNY

MANCHES

718439 CAMUS Laura

718985

LAPALUS Elodie

013

012 LAPALUS Elodie

13

12

LECONTE Yvan

3 ème

4 ème

3

6

1

2 ème 11

014

2

1 er 14 SARRE Florian

718434

LIGUE

71

Classement

1999

71

71

71

CHALON

VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

MANCHES

1996

1997

1997

2 ème

3 ème

4 ème

1

2

3

4

71

3

4

TOTAL des VICTOIRES

711997

2000

CHANLIAU Kévin

003

006

011

5

004

CAMUS Laura

718874

DESBROSSE Adrien  

DEROUES Gabin

QUINIOU Charles

N° Licence

718984

005

718195

CHANLIAU Kévin

SARRE Florian

NOM  et PRENOM

DESBROSSE Adrien  

DEROUES Gabin

Dossard

Dossard N° Licence NOM  et PRENOM Classement ASSOCIATION LIGUE

DOUHERET Jean-claude

TOTAL des VICTOIRES

CLASSEMENT DE 1 A 4 

1 er 4 QUINIOU Charles


